公告编号：2026-004

证券代码：834670        证券简称：宏达小贷        主办券商：东吴证券

海宁宏达小额贷款股份有限公司

关于预计 2026 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2026 年发生金

额

2025 年与关联方实际

发生金额

预计金额与上年实际

发生金额差异较大的

原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

销售产品、

商品、提供

劳务

委托关联方

销售产品、

商品

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品

其他

1、办公场地租

赁、水电物业

费、停车费、会

议费、餐费、住

宿费、咨询服务

费、担保费等

2、关联方资金

拆借、给关联方

贷款等

4,401,841,000.00 1,063,305,101.16 主要因公司 2026 年

预计向银行、股东的

融资下降，而上年

2025 年内融资以向

子公司拆借为主。现

根据 2026 年公司经

营计划及业务发展需

求情况进行预计。

合计 -     -

公告编号：2026-004

注：公司 2025 年与关联方实际发生金额为未经会计师事务所审计数据。

（二） 基本情况

根据《公司章程》《关联交易管理制度》等规定，结合公司业务发展需求情况，预

计 2026 年度日常性关联交易情况如下：

2026 年度日常性关联交易预计额度表

金额单位：元

序号 交易内容 关联交易方 关联关系
2026 年度全年预计发生

额

1 办公场地租赁

浙江宏达大厦管理

有限公司

宏达控股集团有限公司

全资子公司

605,000.00

2 水电费 100,000.00

3 物业及其他管

理费

281,000.00

4 25,000.00

5 广告费

海宁中国家纺城股

份有限公司

本公司股东殷晓红、董事

沈国甫、沈珺分别任职该

公司董事长、副董事长、

董事

30,000.00

6 咨询服务费 100,000.00

7

办公场地租赁、

物业费、水电费

等

杭州宏沃自有资金

投资有限公司

本公司副董事长沈珺控

制的企业
600,000.00

8
办公场地租赁

费等 海宁郡达贸易有限

公司

本公司董事沈国甫持股

99%，其妻周利华持股 1%，

任执行董事、经理

160,000.00

9 车位租赁费 15,000.00

10 物管费等 10,000.00

11 会议费 海宁市宏达置业有

限公司、浙江钱江

君廷酒店

本公司副董事长沈珺控

股的企业

20,000.00

12 住宿费 10,000.00

13 餐费 20,000.00

14 咨询服务费

杭州君迪企业管理

有限公司及其关联

方

本公司副总经理陈洁任

董事长、总经理沈向晟任

董事。

150,000.00

15 会议费 海宁海洲大饭店有

限公司及其关联企

业

本公司监事会主席应利

康控制的企业

40,000.00

16 住宿费 15,000.00

17 餐费 70,000.00

18 广告费
海宁市大元工贸有

限责任公司

本公司监事会主席应利

康的关联企业
40,000.00

19
浦发银行融资

担保

宏达控股集团有限

公司、沈国甫

宏达控股集团有限公司、

本公司董事沈国甫为本

公司浦发银行融资担保

150,000,000.00

20
嘉兴银行海宁

支行授信担保

宏达控股集团有限

公司、沈国甫

宏达控股集团有限公司、

本公司董事沈国甫为本

公司嘉兴银行商票融资

担保

40,000,000.00

21 担保费 沈国甫
本公司董事沈国甫为本

公司向浦发银行提供融
750,000.00

公告编号：2026-004

资担保的担保费

22 担保费
宏达控股集团有限

公司

宏达控股集团有限公司

为本公司向浦发银行提

供融资担保的担保费

500,000.00

23 担保费
宏达控股集团有限

公司、沈国甫

宏达控股集团有限公司、

沈国甫为本公司向嘉兴

银行提供融资担保的担

保费

400,000.00

24 拆借资金
海宁海洲大饭店有

限公司

本公司监事会主席应利

康控制的企业
100,000,000.00

25 拆借资金
海宁上元皮革有限

责任公司
为本公司股东 40,000,000.00

26 拆借资金
海宁佳信投资有限

公司
为本公司股东 250,000,000.00

27 拆借资金
浙江欧可丽实业有

限公司
为本公司股东 80,000,000.00

28 拆借资金
浙江农富纺织有限

公司
为本公司股东 40,000,000.00

29 拆借资金
海宁牛仔织造有限

公司
为本公司股东 160,000,000.00

30 拆借资金
海宁市建利纺织有

限公司
为本公司股东 100,000,000.00

31 拆借资金
浙江君和科创小额

贷款股份有限公司
为本公司子公司 700,000,000.00

32 拆出资金

浙江君和科创小额

贷款股份有限公司

及其关联方

为本公司子公司及其关

联方
150,000,000.00

33 拆出资金

孙公司浙江君旭新

能源科技有限公司

及其关联方嘉兴市

禾旭新能源科技有

限公司等

为本公司孙公司及其关

联方
3,800,000.00

34 拆出资金

杭州君迪企业管理

有限公司及其附属

企业或关联方

本公司副总经理陈洁任

董事长、总经理沈向晟任

董事

660,000,000.00

35 拆出资金

股东戴红艳的关联

方浙江富雄纺织有

限公司、浙江闻达

纺织科技股份有限

公司等

为本公司股东及关联方 30,000,000.00

36 拆出资金

股东杨颖锐及其关

联方浙江欧可丽实

业有限公司等

为本公司股东及关联方 25,100,000.00

37 拆出资金

股东杨奕及其关联

方浙江农富纺织有

限公司、浙江伟奕

纺织科技股份有限

公司等

为本公司股东及关联方 53,000,000.00

公告编号：2026-004

38 拆出资金
宏达控股集团有限

公司及其关联方

本公司董事沈国甫、沈珺

的关联方
336,000,000.00

39 拆出资金
股东许建新及其关

联方
为本公司股东及关联方 20,000,000.00

40 拆出资金

海宁安寻贸易有限

公司、浙江新福源

物资有限公司、赵

林海及其关联方等

本公司员工持股企业 192,000,000.00

41 拆出资金

浙江宏稻汽车销售

服务有限公司及其

附属企业

本公司员工持股企业 192,000,000.00

42 拆出资金
浙江九科贸易有限

公司及其附属企业
本公司员工持股企业 192,000,000.00

43 拆出资金

海宁市匀泽贸易有

限公司及其附属企

业

本公司副总经理陈洁亲

属持股企业
192,000,000.00

44 拆出资金

中融合商业保理

（深圳）有限公司

及其关联方

本公司员工持股企业 192,000,000.00

45 拆出资金
沈向晟、单云霞、

邬利荣的关联方

分别任职本公司董事长、

董事、副总经理，其亲属

持股企业

400,000,000.00

46 拆出资金 陈磊铭的关联方
为子公司总经理，其亲属

持股企业
100,000,000.00

 合计   4,401,841,000.00

上述所预计的 2026 年发生额，包括并不限于与上述该类交易方的关联方发生的关联交易也包含在

上述额度内。

（二）关联单位基本情况

名称：浙江宏达大厦管理有限公司

住所：浙江省嘉兴市海宁市海洲街道海州西路 218 号

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：沈珺

注册资本：86,000,000 元

主营业务：一般项目：物业管理；非居住房地产租赁；技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息技术咨询服务；针纺织品销售(除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

名称：宏达高科控股股份有限公司

住所：浙江省海宁市许村镇建设路 118 号

公告编号：2026-004

企业类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

法定代表人：沈国甫

注册资本：176,762,528 元

主营业务：投资管理，资产管理咨询服务，针织及纺织面料、服装、合成革的制造、

加工、销售；印染；房屋租赁，化纤丝、染化料（不含危险品）的销售。经营进出口业

务。

名称：海宁中国家纺城股份有限公司

住所：浙江省海宁市许村镇市场路 42 号三楼

企业类型：其他股份有限公司(非上市)

法定代表人：殷晓红

注册资本：120,000,000 元

主营业务：市场开发建设和经营管理、投资管理、物业管理、房屋租赁、信息咨询

服务；针纺织品及原料的销售（不含鲜茧和籽棉）；纺织制成品展览服务。

名称：海宁市宏达置业有限公司

住所：海宁市盐官镇临江路 5号

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：沈珺

注册资本：50,000,000 元

主营业务：许可项目：房地产开发经营(依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。以下限分支机构经营：许可项目：

住宿服务；餐饮服务；食品经营（销售预包装食品）；食品经营（销售散装食品）；烟草

制品零售；高危险性体育运动（游泳）；洗浴服务；理发服务(依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。一般项目：酒店

管理；物业管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；会议及展览服务；劳务

服务（不含劳务派遣）；礼仪服务；休闲观光活动；非居住房地产租赁；停车场服务；

棋牌室服务；专业保洁、清洗、消毒服务；农副产品销售；日用百货销售；服装服饰零

售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品

公告编号：2026-004

除外）(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

名称：海宁市宏达置业有限公司钱江君廷酒店

住所：海宁市盐官镇临江路 3号

企业类型：有限责任公司分公司（非自然人投资或控股的法人独资）

负责人：沈珺

经营范围：住宿服务；餐饮等；

名称：杭州宏沃自有资金投资有限公司

住所：杭州市临平区乔司街道科城街 180 号 1 幢 2 层 213-105 室

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：沈国甫

注册资本：135,000,000 元

主营业务：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；企业管理；

企业管理咨询；社会经济咨询服务；非居住房地产租赁。

名称：海宁海洲大饭店有限公司

住所：海宁市海洲西路 199 号

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：应利康

注册资本：60,000,000 元

主营业务：许可项目：住宿服务；餐饮服务；食品经营（销售散装食品）；食品互

联网销售；烟草制品零售；高危险性体育运动（游泳）；洗浴服务；理发服务(依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

一般项目：食品经营（销售预包装食品）；酒店管理；物业管理；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）；会议及展览服务；劳务服务（不含劳务派遣）；礼仪服务；休闲

观光活动；非居住房地产租赁；停车场服务；专业保洁、清洗、消毒服务；农副产品销

售；日用百货销售；服装服饰零售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；棋牌室服

务；工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）(除依法须经批准的项目外，凭营

公告编号：2026-004

业执照依法自主开展经营活动)。

名称：海宁大元工贸有限责任公司

住所：海宁市海洲街道江南大道 2215 号-1

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：金问渔

注册资本：5,000,000 元

主营业务：汽车零配件批发、零售；汽车销售；机动车修理和维护等。

名称：宏达控股集团有限公司

住所：海宁市许村镇建设路 175 号

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：沈国甫

注册资本：100,000,000 元

主营业务：投资与资产管理；针纺织品、服装、制造、加工、化纤丝批发、零售。

名称：海宁郡达贸易有限公司

住所：海宁市许村镇龙渡广场 1幢 804 室

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：沈国甫

注册资本：1,100,000 元

主营业务：金属基复合材料和陶瓷基复合材料销售；非居住房地产租赁；住房租赁；

物业管理；技术服务、技术交流；信息咨询服务等；

姓名：沈国甫

住所：海宁市许村镇***路**号

名称：海宁上元皮革有限责任公司

住所：浙江省嘉兴市海宁市海洲街道紫微大厦 2201-2 室

公告编号：2026-004

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：许建新

注册资本：14,625,000 元

主营业务：一般项目：皮革制品销售；皮革、毛皮及其制品加工专用设备销售；日

用杂品销售；五金产品批发；第一类医疗器械销售；生产线管理服务；国内货物运输代

理；企业管理咨询；认证咨询；商务代理代办服务；知识产权服务；税务服务；信息技

术咨询服务；财务咨询；企业管理；新材料技术研发(除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动)。

姓名：许建新

住所：浙江省海宁市海洲街道******

名称：海宁佳信投资有限公司

住所：海宁市许村镇海宁·中国家纺城三期 10 幢 7 号

企业类型：有限责任公司(自然人独资)

法定代表人：朱春良

注册资本：10,000,000 元

主营业务：投资与资产管理；针织品、纺织品、皮革服装、纺织服装、裘皮服装、

化纤丝批发、零售。

名称：浙江欧可丽实业有限公司

住所：海宁市许村镇中园路 8号

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：汤东芬

注册资本：20,000,000 元

主营业务：针织品、纺织品、转移印花纸、布工艺品、纺织服装、沙发、床上用品、

玩具、网络丝、涤纶丝、雪尼纱、混纺纱制造、加工；纺织压花、复合、转移印花、绣

花（不含印染）加工；针纺织原料（不含鲜茧和籽棉）批发、零售；

公告编号：2026-004

名称：浙江农富纺织有限公司

住所：许村工业园区 22 号

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：杨农富

注册资本：10,000,000 元

主营业务：纺织面料、纺织制成品、沙发制造、加工。经营本企业自产产品及技术

的出口业务；经营本企业生产、科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件及

技术的进口业务（国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外）。

名称：海宁牛仔织造有限公司

住所：浙江海宁经编产业园区新民路 38 号

企业类型：有限责任公司(自然人独资)

法定代表人：邱建强

注册资本：30,000,000 元

主营业务：棉、化纤纺织加工；纺织品及服装制造、加工、销售；纺织原辅料（不

含茧丝）的销售；纺织技术咨询；服装水洗加工；纺织机械租赁；经营本企业自产产品

的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料及技术的进口业务（国家禁止

或限制的除外；涉及前置审批的除外）。

名称：海宁市建利纺织有限公司

住所：浙江省海宁市许村镇工业区园区路 37 号

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：沈建林

注册资本：27,880,000 元

主营业务：纺织面料、经编面料、纺织制成品、金银丝、化纤丝加弹、复合布、针

织服装制造、加工；纺织面料转移印花加工；服装砂洗加工；纺织品定型加工；纺织品

植绒、烫金、烂花、涂层加工；复合布干洗；筛网印花；针纺织品及原料（不含鲜茧和

籽棉）、家具批发、零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

企业名称：杭州君迪企业管理有限公司

公告编号：2026-004

依据：浙江省杭州市临平区乔司街道三胜街 239 号 1 幢 10 层 1002 室-03

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

注册资本：人民币 5,000 万元

法定代表人：陈洁

经营范围：一般项目：企业管理；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务）；社会经济咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）。

姓名：戴红艳

住所：浙江省海宁市许村镇******

名称：浙江富雄纺织有限公司

住所：海宁市许村工业园区

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：戴红艳

注册资本：5,000,000 元

主营业务：纺织品、棉纱、经编布制造、加工；装饰布植绒、涂层、复合加工。

名称：浙江闻达纺织科技股份有限公司

住所：浙江省嘉兴市海宁市许村镇园区路 6号 03 幢

企业类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

法定代表人：戴红艳

注册资本：26,000,000 元

主营业务：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；专业设计服务；面料纺织加工；合成纤维制造；纤维素纤维原料及纤维制造；

玻璃纤维及制品制造；家用纺织制成品制造；家居用品制造；针织或钩针编织物及其制

品制造；服装制造；服饰制造(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动)。许可项目：货物进出口；技术进出口(依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

公告编号：2026-004

名称：浙江伟奕纺织科技股份有限公司

住所：浙江省海宁市许村镇市场路 7号 1楼

企业类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

法定代表人：杨奕

注册资本：20,000,000 元

主营业务：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；服饰研发；针织或钩针编织物及其制品制造；家用纺织制成品制造；玻璃纤维

及制品制造；面料纺织加工；服装制造；服饰制造；纤维素纤维原料及纤维制造；合成

纤维制造；专业设计服务；服装、服饰检验、整理服务(除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：技术进出口；货物进出口(依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

姓名：杨颖锐

住所：浙江省海宁市许村镇******

姓名：杨奕

住所：浙江省海宁市******

名称：浙江九科贸易有限公司

住所：浙江省海宁市许村镇大民大道 2368 号龙渡广场 1幢 1201-3 室

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股)

法定代表人：沈张恒

注册资本：10,000,000 元

主营业务：针纺织品及原料销售；针纺织品销售；社会经济咨询服务；信息技术咨

询服务；食品销售（仅销售预包装食品）。

名称：中融合商业保理（深圳）有限公司

住所：深圳市前海深港合作区南山街道兴海大道 3040 号前海世茂金融中心二期

5903-2

公告编号：2026-004

企业类型：有限责任公司（法人独资)

法定代表人：沈张恒

注册资本：50,000,000 元

主营业务：从事保付代理；股权投资；经济信息咨询；投资咨询；投资服务。软件

开发、技术服务；供应链管理、咨询及配套服务，企业管理咨询、投资兴办实业等。

姓名：沈张恒

住所：浙江省海宁市袁花镇******

名称：浙江宏稻汽车销售服务有限公司

住所：海宁市许村镇海宁中国轻纺城国限贸易中心 3F-D11-1 号

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股)

法定代表人：邬利荣

注册资本：10,000,000 元

主营业务：汽车新车销售；汽车租赁；商务代理代办服务。

名称：海宁安寻贸易有限公司

住所：海宁市许村镇龙渡广场 1幢 806 室

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股)

法定代表人：赵林海

注册资本：100,000 元

主营业务：针纺织品销售。

名称：浙江新福源物资有限公司

住所：桐乡市大麻镇永丰村村委会南

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股)

法定代表人：赵林海

注册资本：58,000,000 元

主营业务：木材的销售；煤炭的批发。

公告编号：2026-004

姓名：赵林海

住所：浙江省海宁市许村镇******

名称：海宁市匀泽贸易有限公司

住所：浙江省海宁市硖石街道工人路 122 号八层 805 室

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股)

法定代表人：杨勇

注册资本：10,000,000 元

主营业务：针纺织品及原料销售；贸易经纪；社会经济咨询服务；销售代理；日用

品批发等。

姓名：沈向晟

住所：浙江省海宁市海洲街道******

姓名：单云霞

住所：浙江省海宁市海洲街道******

姓名：邬利荣

住所：浙江省海宁市海洲街道******

姓名：陈磊铭

住所：浙江省嘉兴市南湖区******

名称：浙江君和科创小额贷款股份有限公司

住所：海宁市海洲街道海州西路 218 号宏达大厦 301 室

企业类型：股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

法定代表人：沈向晟

注册资本：223,000,000 元

公告编号：2026-004

主营业务：小额贷款业务；贷款公司业务；股权投资等

名称：浙江君旭新能源科技有限公司

住所：浙江省嘉兴市南湖区东栅街道信德园 18 幢 2 室 101 单元

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人投资）

法定代表人：沈向晟

注册资本：10,000,000 元

主营业务：太阳能发电技术服务；储能技术服务等

名称：嘉兴市禾旭新能源科技有限公司

住所：浙江省海宁市海洲街道海州西路 218 号宏达大厦 A座 313 室

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：沈振彪

注册资本：5,000,000 元

主营业务：技术服务、技术咨询；太阳能发电技术服务；电动汽车充电基础设施运

营；集中式快速充电站；储能技术服务；充电桩销售等

(三) 关联方介绍

浙江宏达大厦管理有限公司系宏达控股集团有限公司全资子公司；宏达高科控股股

份有限公司系持有本公司 26.8052% 股份的股东；海宁中国家纺城股份有限公司法定代

表人殷晓红系持有本公司 0.4564%股份的股东，本公司董事沈国甫、沈珺分别任职该公

司副董事长、董事；海宁市宏达置业有限公司、浙江钱江君廷酒店、杭州宏沃自有资金

投资有限公司，系本公司股东、副董事长沈珺控制的企业；海宁海洲大饭店有限公司系

持有本公司 6.0024%股份的股东、海宁市大元工贸有限责任公司系本公司监事会主席应

利康的关联企业；宏达控股集团有限公司、海宁郡达贸易有限公司法定代表人沈国甫系

本公司董事；海宁上元皮革有限责任公司系持有本公司 6.5198%股份的股东，许建新系

持有本公司 1.1654%股份的股东，为本公司副董事长；海宁佳信投资有限公司系持有本

公司 0.2376%股份的股东；浙江欧可丽实业有限公司系持有本公司 0.02%股份的股东；

浙江农富纺织有限公司系持有本公司 0.0002%股份的股东，法人代表杨农富为本公司董

公告编号：2026-004

事；海宁牛仔织造有限公司系持有本公司 0.06%股份的股东；海宁市建利纺织有限公司

系持有本公司 3.9576%股份的股东；戴红艳系持有本公司 1.2170%股份的股东，其分别

持有浙江富雄纺织有限公司股权 45%、浙江闻达纺织科技股份有限公司股权 60%，戴红

艳为该关联企业的法人代表；杨颖锐、浙江欧可丽实业有限公司，系本公司的股东；杨

奕、浙江农富纺织有限公司，系本公司的股东，浙江农富纺织有限公司、浙江伟奕纺织

科技股份有限公司为本公司董事杨农富与其女儿杨奕所持股企业；沈国甫系公司董事，

通过宏达高科控股股份有限公司间接持有本公司 6.46%的股份；浙江九科贸易有限公司

及其附属企业、中融合商业保理（深圳）有限公司、浙江宏稻汽车销售服务有限公司及

附属企业，为本公司员工持股的企业；海宁安寻贸易有限公司、浙江新福源物资有限公

司，为本公司监事赵林海持股并任职董事的企业。海宁市匀泽贸易有限公司及其附属企

业，本公司副总经理陈洁配偶持股企业；杭州君迪企业管理有限公司及其关联方，本公

司副总经理陈洁任该司董事长、总经理沈向晟任该司董事。沈向晟为本公司董事长、单

云霞为本公司董事、邬利荣为本公司副总经理、陈磊铭为本公司下属子公司总经理，该

类关联方的亲属持股的企业与本公司预计交易的企业。浙江君和科创小额贷款股份有限

公司、浙江君旭新能源科技有限公司，系本公司的子公司；嘉兴市禾旭新能源科技有限

公司及其附属企业系本公司的子公司参股企业。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

《关于预计 2026 年日常性关联交易的议案》已经公司第六届董事会第十五次会议

审议，关联董事沈国甫、沈珺、许建新、沈建林、杨农富、沈向晟、单云霞、朱海东回

避了该议案的表决。因该议案表决不足三人，直接提交公司临时股东会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

发生的关联交易行为是遵循自愿、平等的原则，定价公允，不会损害公司及其他股

东利益。

公告编号：2026-004

（二） 交易定价的公允性

公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则，关联交易并未影响公司经营成果

的真实性。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2026 年日常性关联交易范围内，由公司经营管理层根据业务开展的需要

签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易是公司业务发展及生产正常经营的需要，不影响公司的独立性，也不

会损害公司和其他股东的利益。

六、 备查文件

1.公司第六届董事会第十五次会议决议。

海宁宏达小额贷款股份有限公司董事会

2026 年 2 月 5 日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件